

|                                                                 |
|-----------------------------------------------------------------|
| BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021 |
| PRESUPUESTO CEMENTERIO                                          |

| C U E N T A S         | DENOMINACION                                                       | PRESUPUESTO | PRESUPUESTO   | SALDO       | DEVENGAD<br>O | DEVENGADO     | PERCIBIDO  | PERCIBIDO     |
|-----------------------|--------------------------------------------------------------------|-------------|---------------|-------------|---------------|---------------|------------|---------------|
| CODIGO                |                                                                    | INICIAL     | VIGENTE       | PRESUPUES   | PARCIAL       | ACUMULADO     | PARCIAL    | ACUMULADO     |
| 115-00-00-000-000-000 | DEUDORES PRESUPUESTARIOS                                           | 731.000.000 | 1.349.256.973 | 124.076.122 | 68.996.464    | 1.225.180.851 | 71.004.290 | 1.224.865.459 |
| 115-03-00-000-000-000 | TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D                 |             |               |             |               |               |            |               |
| 115-03-01-000-000-000 | PATENTES Y TASAS POR DERECHOS                                      |             |               |             |               |               |            |               |
| 115-05-00-000-000-000 | TRANSFERENCIAS                                                     | 20.000.000  | 36.343.973    | 5.495.533   |               | 30.848.440    |            | 30.848.440    |
| 115-05-01-000-000-000 | DEL SECTOR PRIVADO                                                 |             |               |             |               |               |            |               |
| 115-05-03-000-000-000 | OTRAS                                                              | 20.000.000  | 36.343.973    | 5.495.533   |               | 30.848.440    |            | 30.848.440    |
| 115-06-00-000-000-000 | RENTAS DE LA PROPIEDAD                                             |             |               |             |               |               |            |               |
| 115-06-01-000-000-000 | ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS                                | 71.200.000  | 156.200.000   | 5.645.503   | 14.153.362    | 150.554.497   | 14.153.362 | 150.554.497   |
| 115-06-02-000-000-000 | DIVIDENDOS                                                         | 71.200.000  | 156.200.000   | 5.645.503   | 14.153.362    | 150.554.497   | 14.153.362 | 150.554.497   |
| 115-06-03-000-000-000 | INTERESES                                                          |             |               |             |               |               |            |               |
| 115-06-04-000-000-000 | PARTICIPACION DE UTILIDADES                                        |             |               |             |               |               |            |               |
| 115-06-99-000-000-000 | OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD                                       |             |               |             |               |               |            |               |
| 115-07-00-000-000-000 | INGRESOS DE OPERACION                                              |             |               |             |               |               |            |               |
| 115-07-01-000-000-000 | VENTA DE BIENES                                                    | 80.580.000  | 125.580.000   | -596.905    | 14.336.224    | 126.176.905   | 14.336.224 | 126.176.905   |
| 115-07-02-000-000-000 | VENTA DE SERVICIOS                                                 |             |               |             |               |               |            |               |
| 115-08-00-000-000-000 | OTROS INGRESOS CORRIENTES                                          | 80.580.000  | 125.580.000   | -596.905    | 14.336.224    | 126.176.905   | 14.336.224 | 126.176.905   |
| 115-08-01-000-000-000 | RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS                    | 2.200.000   | 4.200.000     | -553.151    | 578.301       | 4.753.151     | 2.586.127  | 5.303.103     |
| 115-08-02-000-000-000 | MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS                                     | 1.000.000   | 2.000.000     | 48.511      |               | 1.951.489     | 2.007.826  | 2.501.441     |
| 115-08-03-000-000-000 | PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979 |             |               |             |               |               |            |               |
| 115-08-04-000-000-000 | FONDOS DE TERCEROS                                                 |             |               |             |               |               |            |               |
| 115-08-99-000-000-000 | OTROS                                                              |             |               |             |               |               |            |               |
| 115-10-00-000-000-000 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS                                    | 1.200.000   | 2.200.000     | -601.662    | 578.301       | 2.801.662     | 578.301    | 2.801.662     |
| 115-10-01-000-000-000 | TERRENOS                                                           | 311.100.000 | 709.100.000   | 111.504.824 | 39.928.577    | 597.595.176   | 39.928.577 | 597.595.176   |
| 115-10-02-000-000-000 | EDIFICIOS                                                          | 77.000.000  | 231.000.000   | -42.128.442 | 34.370.437    | 273.128.442   | 34.370.437 | 273.128.442   |
| 115-10-03-000-000-000 | VEHICULOS                                                          |             |               |             |               |               |            |               |
| 115-10-04-000-000-000 | MOBILIARIO Y OTROS                                                 |             |               |             |               |               |            |               |
| 115-10-05-000-000-000 | MAQUINAS Y EQUIPOS                                                 |             |               |             |               |               |            |               |
| 115-10-06-000-000-000 | EQUIPOS INFORMATICOS                                               |             |               |             |               |               |            |               |
| 115-10-07-000-000-000 | PROGRAMAS INFORMATICOS                                             |             |               |             |               |               |            |               |
| 115-10-99-000-000-000 | OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS                                       |             |               |             |               |               |            |               |
| 115-11-00-000-000-000 | VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS                                       | 234.100.000 | 478.100.000   | 153.633.266 | 5.558.140     | 324.466.734   | 5.558.140  | 324.466.734   |
| 115-11-01-000-000-000 | VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES                               |             |               |             |               |               |            |               |

|                       |                                                |             |               |             |            |               |            |               |
|-----------------------|------------------------------------------------|-------------|---------------|-------------|------------|---------------|------------|---------------|
| 115-11-02-000-000-000 | VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL |             |               |             |            |               |            |               |
| 115-11-99-000-000-000 | OTROS ACTIVOS FINANCIEROS                      |             |               |             |            |               |            |               |
| 115-12-00-000-000-000 | RECUPERACION DE PRESTAMOS                      |             |               |             |            |               |            |               |
| 115-12-06-000-000-000 | POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS                   | 218.000     | 5.218.000     | 2.580.318   |            | 2.637.682     |            | 1.772.338     |
| 115-12-07-000-000-000 | POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.             |             |               |             |            |               |            |               |
| 115-12-09-000-000-000 | POR VENTAS A PLAZO                             |             |               |             |            |               |            |               |
| 115-12-10-000-000-000 | INGRESOS POR PERCIBIR                          | 218.000     | 5.218.000     | 2.580.318   |            | 2.637.682     |            | 1.772.338     |
| 115-13-00-000-000-000 | TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL          |             |               |             |            |               |            |               |
| 115-13-01-000-000-000 | DEL SECTOR PRIVADO                             |             |               |             |            |               |            |               |
| 115-13-03-000-000-000 | DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS                    |             |               |             |            |               |            |               |
| 115-14-00-000-000-000 | ENDEUDAMIENTO                                  |             |               |             |            |               |            |               |
| 115-14-01-000-000-000 | ENDEUDAMIENTO INTERNO                          |             |               |             |            |               |            |               |
| 115-15-00-000-000-000 | SALDO INICIAL DE CAJA                          | 245.702.000 | 312.615.000   |             |            | 312.615.000   |            | 312.615.000   |
| TOTAL                 |                                                | 731.000.000 | 1.349.256.973 | 124.076.122 | 68.996.464 | 1.225.180.851 | 71.004.290 | 1.224.865.459 |